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深圳市玛琪科技集团有限公司

深圳市玛琪科技集团有限公司

深圳市玛琪科技集团有限公司

深圳市轻工业投资有限公司

深圳市粤沃实业发展有限公司

深圳市正岛投资发展有限公司

深圳银泉机电有限公司
大都实业发展（深圳）有限公司
大业国际发展股份有限公司
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
广东省海外深圳有限公司

（深圳市广海外贸易有限公司为实
际使用额度人）
恒典(深圳)地产有限公司
卢堡投资（深圳）有限公司
深圳安炬投资发展公司
深圳市安荣投资发展公司
深圳国晖房地产开发公司

深圳恒金电子有限公司

深圳宏昌实业有限公司
深圳利恩实业有限公司

麦科特集团有限公司、麦科特集团摩
托车有限公司、惠州麦科特玛琪摩托
车有限公司
麦科特集团有限公司、麦科特集团摩
托车有限公司、惠州麦科特玛琪摩托
车有限公司
麦科特集团有限公司、麦科特集团摩
托车有限公司、惠州麦科特玛琪摩托
车有限公司
深圳怡泰昌实业有限公司、深圳市侨
海实业有限公司

黄美玲

深圳三优科技实业发展有限公司、戴
宏亮、周晨
深圳鹏龙工贸公司
深圳精艺实业发展有限公司
惠州华南大业投资有限公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳宝安金桥实业公司、深圳市龙岗
区布吉镇南威工业发展公司

深圳市安坤实业发展有限公司

范浓登、范新丁、江兰英

中国（深圳）物资工贸集团公司
刘海豪、黄淑云

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元
人民币
美元
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币

3,078,875.80

2,999,025.00

819,746.17

1,612,055.00

无本，利息
204,619.29

650,000.00

2,450,000.00
3,800,000.00
6,588,030.97

572,026.91

62,000.00

231,500.00

370,000.00

370,000.00

370,000.00

463,000.00

595,789.21

37,373.03

1,514,274.45
25,000,000.00

156,300.00
4,402,527.70

11,250,000.00

400,000.00

20,000,000.00
1,200,000.00

1、深圳市龙岗区布吉镇牛岭吓东区
154 号西一楼住宅；2、深圳市龙岗区
布吉镇牛岭吓东区 154 号东二楼住
宅；3、深圳市龙岗区布吉镇水经大陂
头村住宅楼。

序号
1
2
3
4
5

借款人
易新福
温慧筠
缪慧瑜
梁宇坤
黎伟荣

担保人
易新才

币种
港币
港币
港币
港币
港币

贷款本金余额
295,505.17

3,119.61
45,907.57

223,496.00
28,301.35
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债权转让协议号
圳中东第 044号
圳中东第 046号
圳中东第 047号
圳中东第 049号
圳中东第 050号
圳中东第 051号
圳中东第 052号
圳中东第 055号
圳中东第 056号
圳中东第 057号
圳中东第 058号
圳中东第 059号
圳中东第 060号
圳中东第 061号
圳中东第 062号
圳中东第 063号
圳中东第 064号
圳中东第 069号
圳中东第 070号
圳中东第 072号
圳中东第 073号
圳中东第 2号
中东邕桂林 001号
圳中东第 359号
圳中东第 360号
圳中东第 361号
圳中东第 207号
圳中东第 208号
圳中东第 709号
圳中东第 710号
圳中东第 713号
圳中东第 721号
圳中东第 722号
圳中东第 708号
圳中东第 097号
圳中东第 098号
圳中东第 099号
圳中东第 109号
圳中东第 110号
圳中东第 111号
圳中东第 100号
圳中东第 103号
圳中东第 104号
圳中东第 107号
圳中东第 724号
圳中东第 143号
圳中东第 142号
圳中东第 274号

圳中东第 116号

圳中东第 117号
圳中东第 727号

圳中东第 728号

圳中东第 729号

圳中东第 118号

圳中东第 119号

圳中东第 725号

圳中东第 557号
圳中东第 547号
圳中东第 553号
圳中东第 464号
圳中东第 466号
圳中东第 508号
圳中东第 692号
圳中东第 469号
圳中东第 135号

圳中东第 559号

圳中东第 739号

圳中东第 276号
圳中东第 412号
圳中东第 413号
圳中东第 415号
圳中东第 425号
圳中东第 278号
圳中东第 260号
圳中东第 561号
圳中东第 562号
圳中东第 563号
圳中东第 598号
圳中东第 615号
圳中东第 601号
圳中东第 600号
圳中东第 756号
圳中东第 089号
圳中东第 090号
圳中东第 091号
圳中东第 092号
圳中东第 287号
圳中东第 288号
圳中东第 296号
圳中东第 297号
圳中东第 298号
圳中东第 304号

圳中东第 306号

借款人
深圳先科数字光盘有限公司
国投先科光盘有限公司
国投先科光盘有限公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
国投先科光盘有限公司
深圳市永康实业公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳深飞激光光学系统有限公司
深圳深飞激光光学系统有限公司
深圳深飞激光光学系统有限公司
惠州先科城发展总公司
深圳市信运实业有限公司
深圳市信运实业有限公司
深圳市信运实业有限公司
深圳市先科实业投资股份有限公司
深圳市先科实业投资股份有限公司
深圳市兴达工贸有限公司
深圳市兴达工贸有限公司
深圳长兴电子厂
深圳润丰化工实业有限公司
深圳润丰化工实业有限公司
深圳宝丰电子科技开发有限公司
深圳吉昌电子有限公司
深圳市红树林旅游发展公司
深圳市红树林旅游发展公司
深圳太阳管道有限公司
深圳太阳管道有限公司
深圳太阳管道有限公司
深圳中侨化纤纺织有限公司
深圳中侨化纤纺织有限公司
深圳中侨化纤纺织有限公司
深圳中侨化纤纺织有限公司
深圳中侨化纤纺织有限公司
深圳市中侨发展股份有限公司
深圳市中侨实业有限公司
深圳市中侨实业有限公司

深圳天峰电子有限公司

深圳天峰电子有限公司
深圳天峰电子有限公司

深圳天峰电子有限公司

深圳天峰电子有限公司

深圳天欣医疗设备有限公司

深圳天欣医疗设备有限公司

深圳天欣医疗设备有限公司

深圳湘通电器有限公司
深迪有限公司
深圳丽泰灯饰有限公司
深圳市蛇口商业发展总公司
深圳市蛇口商业发展总公司
深圳市蛇口商业发展总公司
深圳华尔诚股份有限公司
深圳市国欣贸易公司
深圳市亚太实业发展有限公司

深圳丰华电子有限公司

深圳丰华电子有限公司

深圳市宝安金沙有限公司
深圳市华特电池工业有限公司
深圳市宝安区石岩供销社
深圳市宝安区龙华供销社
深圳市宝安区石岩镇塘盛股份有限公司
深圳市银苑装饰设计工程有限公司
深圳市国协实业有限公司
深圳市南海玉石加工厂
深圳市南海玉石加工厂
深圳市海诚贸易公司永茂商场
深圳市商业发展公司
深圳市食品饮料工业公司经销门市部
深圳市远大贸易公司
深圳市远大贸易公司
深圳市盈怡实业发展有限公司
深圳亚洲金刚石有限公司
深圳亚洲金刚石有限公司
深圳亚洲金刚石有限公司
深圳亚洲金刚石有限公司
深圳宝安宝城鹏达企业公司
深圳市宝安盛达企业公司
深圳市宝安区文化企业发展公司
深圳市宝安区文化企业发展公司
深圳安华实业发展公司宝安分公司
深圳安华实业发展公司宝安分公司
深圳市成东实业有限公司(原名深圳市安华工
业有限公司)

担保人/抵押人
国投先科光盘有限公司
深圳市先科光盘系统配套开发公司
深圳市先科光盘系统配套开发公司
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科激光电视有限总公司
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
深圳市先科光盘系统配套开发公司
深圳市先科企业集团
自有厂房抵押
国投先科光盘有限公司
国投先科光盘有限公司
深圳市先科企业集团
深圳市先科企业集团
房产抵押
深圳市威国投资发展有限公司
深圳市威国投资发展有限公司
深圳光大投资实业有限公司
深圳光大投资实业有限公司
深圳林海服装有限公司
深圳友帮塑料机械有限公司
深圳宁加仪器设备制造联合公司
奇升机电（深圳）有限公司
奇升机电（深圳）有限公司
奇升机电（深圳）有限公司
深圳昌盛贸易公司
深圳市福田区投资管理公司
深圳市福田区投资管理公司

深圳市中侨发展股份有限公司
深圳市中侨发展股份有限公司
深圳市中侨实业有限公司
深圳市中侨发展股份有限公司
深圳市中侨实业有限公司
深圳市中侨物业发展有限公司
深圳市中侨物业发展有限公司
深圳市中侨物业发展有限公司
杨林、杨大伟、天元物业开发（惠州）有限
公司房产抵押
杨林、杨大伟、李标、赵莎房产抵押
杨林、杨大伟、李标、赵莎房产抵押
杨林、杨大伟、天元物业开发（惠州）有限
公司房产抵押
杨林、杨大伟、天元物业开发（惠州）有限
公司房产抵押
杨林、杨大伟、天元物业开发（惠州）有限
公司房产抵押
杨林、杨大伟、天元物业开发（惠州）有限
公司房产抵押
杨林、杨大伟、天元物业开发（惠州）有限
公司房产抵押
深圳市海外经济贸易有限公司
深圳科技工业园总公司
深圳经济特区进出口贸易(集团)公司
金田实业（集团）股份有限公司
深圳市南山区投资管理公司
深圳市南山区投资管理公司
深圳市南山区投资管理公司
深圳市南航天传机电实业有限公司
深圳市宝安上星实业有限公司
深圳市赛格集团有限公司
深圳丰华电子联合工贸公司
深圳丰华电子工贸联合公司
深圳市赛格集团有限公司

深圳市莱特新技术开发公司
深圳市宝安区供销社
深圳市宝安区供销社
深圳市宝安区石岩镇物业发展公司
深圳联达仪器设备有限公司
杜国平住宅抵押
深圳海诚贸易公司
深圳海诚贸易公司
深圳海诚贸易公司
深圳海诚贸易公司
深圳市食品饮料工业公司
深圳市巨邦企业总公司
深圳市巨邦企业总公司
深圳市冠林投资发展公司
深圳中机实业开发中心
深圳中机实业开发中心
深圳中机实业开发中心
深圳中机实业开发中心
深圳宝安鹏达家具厂
深圳市宝安区福永镇新田经济发展公司
深圳市宝安区华龙实业公司
深圳市龙旅国际旅行社有限公司
深圳安华实业发展公司
深圳安华实业发展公司
深圳市源兴昌工业有限公司(原名深圳
市宝安区工业总公司)

债权本金或无本利息
USD2,500,000.00
USD4,522,463.78

HKD3,500,000.00
USD2,000,000.00
USD2,000,000.00
USD6,000,000.00

USD242,000.00
无本，利息 RMB5,705,335.29

RMB4,450,000.00
RMB620,000.00

无本，利息 RMB18,652,492.98
无本，利息 RMB55,040,963.16

RMB9,900,000.00
RMB3,300,000.00
RMB6,700,000.00
RMB3,000,000.00
RMB9,940,000.00
RMB1,581,550.02

RMB11,000,000.00
RMB15,000,000.00

USD4,000,000.00
USD7,947,055.21

RMB3,200,000.00
RMB500,000.00

RMB3,000,000.00
RMB5,000,000.00
RMB7,000,000.00

RMB10,000,000.00
无本，利息 RMB1,009,428.05
无本，利息 RMB1,665,143.37
无本，利息 RMB1,698,759.36
无本，利息 RMB2,320,738.89

无本，利息 RMB124,651.77
无本，利息 RMB39,737.31

USD109,000.00
USD491,317.95

RMB1,967,659.00
USD557,558.09

RMB1,000,000.00
RMB5,000,000.00
RMB8,000,000.00
USD1,000,000.00
USD6,900,000.00
USD3,800,000.00

无本，利息 USD1,030,582.48
RMB20,000,000.00
HKD25,600,000.00

USD2,000,000.00

RMB10,000,000.00

RMB5,000,000.00
无本，利息 RMB1,742,215.49

无本，利息 RMB2,653,374.04

无本，利息 RMB1,301,258.14

HKD500,000.00

HKD17,500,000.00

无本，利息 RMB399,336.46

USD75,000.00
RMB350,000.00
USD300,000.00

RMB5,000,000.00
RMB4,500,000.00
RMB2,000,000.00

无本，利息 RMB1,140,727.78
RMB2,000,000.00
RMB2,950,000.00

RMB710,000.00

无本，利息 RMB1,752,705.61

RMB65,500,000.00
RMB550,000.00
RMB200,000.00

RMB2,770,000.00
RMB280,000.00
RMB960,000.00

RMB49,000.00
RMB3,500,000.00
RMB2,850,000.00
RMB1,380,000.00
RMB1,498,000.00

RMB156,352.00
RMB232,064.63
RMB954,195.60

RMB3,000,000.00
RMB3,000,000.00

USD500,000.00
USD1,000,000.00
USD3,000,000.00
RMB2,000,000.00
RMB1,000,000.00
RMB3,000,000.00

RMB200,000.00
RMB1,800,000.00
RMB2,000,000.00

RMB600,000.00

94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

194

注：本清单仅列示截止 2015年 3月 20日的债权本金或无本利息，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同的约定计算；债权金额以实际为
准。
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圳中东第 121号
圳中东第 125号
2002 年 2 月 4 日

《债务清偿协议》

深圳市富新通实业有限公司(原名深圳市宝安
区新城贸易公司)
深圳宝安宝城鹏达企业公司
深圳市宝利升百货有限公司
深圳市宝安区文化企业发展公司
宝安县沙井镇沙二经济发展公司朝阳商场
宝安县沙井镇沙二经济发展公司朝阳商场
清远市有色冶金进出口公司
广东（蛇口）进出口公司
广东省五金矿产蛇口联合进出口公司
深圳市宝安区昌达实业有限公司
深圳宝安区永汇企业发展公司
深圳宝安区永汇企业发展公司
深圳宝安区永汇企业发展公司
深圳宝安区永汇企业发展公司
深圳宝安区永汇企业发展公司
深圳市宝安长丰实业有限公司
深圳宝安永信实业发展公司
深圳宝安永信实业发展公司
深圳市鹏辉达贸易有限公司
宝安县松岗镇永生综合商店
宝安县松岗沙溪物资购销部
宝安县松岗华达贸易经销部
宝安县松岗伙根鸡场

深圳市南城贸易公司

深圳市南城贸易公司
南丽印花丝绸制品（深圳）有限公司
深圳华龙实业有限公司
深圳华龙实业有限公司
深圳华龙实业有限公司
深圳华龙实业有限公司
深圳市金源投资开发公司
深圳市显达实业发展有限公司
深圳市显达实业发展有限公司
深圳市显达实业发展有限公司
深圳凯狮实业有限公司
深圳恒江实业有限公司
深圳恒江实业有限公司
深圳恒江实业有限公司
深圳市华誉实业股份有限公司
深圳市嘉洋贸易公司
深圳市大洋进出口公司
深圳市副食品进出口贸易有限公司
深圳市港海经济发展公司
深圳市莱英达食品工业有限公司
深圳市莱英达食品工业有限公司
深圳市宏田生产资料公司
深圳赛耀实业发展有限公司
深圳赛耀实业发展有限公司
深圳市海鹏永威有限公司
深圳百芳花事有限公司
湖南省进出口（集团）深圳有限公司
深圳市成东机械铸造有限公司
深圳外贸达威实业公司
深圳外贸达威实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳经济特区进出口贸易集团新艺实业公司
深圳市环球商业中心
深圳市环球商业中心
深圳外贸机电配件公司
深圳外贸机电配件公司
深圳外贸机电配件公司
深圳利宁贸易公司
深圳利宁贸易公司
深圳利宁贸易公司
深圳市泰亨贸易公司
深圳市泰亨贸易公司
深圳市泰亨贸易公司
深圳盛昌纺织品贸易公司
深圳盛昌纺织品贸易公司
深圳盛昌纺织品贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳市海外经济贸易公司
深圳外贸勤兴工贸公司
深圳外贸勤兴工贸公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳市外贸通达实业股份有限公司
深圳市外贸通达实业股份有限公司
深圳市深华集团公司
深圳市深华集团公司

深圳市中南酒店管理有限公司

深圳市宝源隆贸易有限公司

深圳宝安鹏达家具厂
深圳市宝安区松岗百货公司
深圳市南天辉进出口有限公司
深圳市宝安区沙井镇沙二经济发展公司
深圳市宝安区沙井镇沙二经济发展公司
广东省清远市粤海进出口公司

深圳市协通实业发展有限公司
陈桂昌、邓容芳
深圳市恒舟实业有限公司
深圳市恒舟实业有限公司
深圳富群酒店有限公司
深圳市恒舟实业有限公司
深圳市恒舟实业有限公司
黄有庭、孙东生
周来娇
冼炳坤、戴炳坤、钟汉超、戴健辉
杨少忠
宝安县松岗镇碧头经济发展公司
宝安县松岗供销社松岗供销经销部
深圳市金属材料公司宝安经理部
宝安县松岗镇燕川经济发展公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司联
营部

深圳星海服装有限公司
深圳市合利华成套设备有限公司
深圳惠好实业有限公司
深圳宏昌实业有限公司
深圳经济特区发展财务公司
深圳市保真名牌商品批发市场有限公司
广东省建设发展深圳公司
广东省建设发展深圳公司
广东省建设发展深圳公司
长春航空机载设备公司
深圳市蛇口商业发展总公司
房产抵押
房产抵押
深圳市鹰鹏实业发展有限公司
深圳市大洋进出口公司
深圳市龙和贸易公司
深圳市洪湖实业发展有限公司
深圳市深港工贸进出口公司

深圳市罗湖国际旅行社有限公司
深圳市赛耀投资发展有限公司
深圳市赛耀投资发展有限公司
深圳市海鹏进出口贸易公司

湖南省进出口集团有限公司
深圳市成东实业有限公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳市计划委员会
深圳外贸晨兴贸易公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司
深圳经济特区进出口贸易（集团）公司

深圳市深华房地产工程开发公司

RMB300,000.00

RMB1,000,000.00
RMB470,000.00

无本，利息 RMB854,613.43
RMB200,000.00

RMB50,000.00
USD500,000.00

无本，利息 RMB935,606.53
RMB400,000.00

RMB1,500,000.00
RMB675,487.68
USD200,000.00

RMB3,000,000.00
无本，利息 RMB4,743,060.25
无本，利息 RMB3,505,893.41

RMB2.00
RMB1,000,000.00
RMB1,500,000.00
RMB1,000,000.00

RMB18,000.00
RMB143,000.00
RMB30,000.00
RMB46,000.00

USD380,027.32

RMB190,000.00
RMB450,000.00

USD1,000,000.00
RMB5,000,000.00
RMB2,085,180.14
USD1,000,000.00
RMB2,000,000.00
RMB3,000,000.00
RMB3,000,000.00
RMB4,000,000.00
RMB3,000,000.00
RMB1,000,000.00
RMB3,000,000.00
RMB4,000,000.00

无本，利息 RMB211,542.27
无本，利息 USD70,893.62

USD250,000.00
RMB5,000,000.00

RMB240,000.00
RMB1,000,000.00
RMB5,500,000.00

无本，利息 RMB199,173.48
无本，利息 RMB239,475.13
无本，利息 RMB255,020.43

无本，利息 RMB16,143,467.80
无本，利息 RMB14,522,339.55

无本，利息 RMB208,191.83
RMB500,000.00
RMB2,100,000

无本，利息 RMB4,430,844.16
无本，利息 USD585,975.03

USD1,260,000.00
RMB740,000.00

RMB4,000,000.00
RMB4,000,000.00
RMB5,000,000.00
RMB2,000,000.00
USD1,390,000.00

RMB4,000,000.00
RMB2,000,000.00
RMB2,430,260.48

RMB2,000,000.00
USD500,000.00

RMB7,207,490.88
USD1,180,000.00

RMB950,000.00
RMB1,400,000.00

USD870,000.00
RMB3,300,000.00
RMB2,500,000.00
RMB2,000,000.00

无本，利息 RMB5,011,897.33
USD1,174,363.00

RMB421,109.80
USD1,800,000.00

RMB13,200,000.00
无本，利息 RMB3,820,476.09
无本，利息 RMB4,447,631.85

无本，利息 RMB12,247,874.83
无本，利息 RMB28,743,568.79
无本，利息 RMB75,543,099.87
无本，利息 RMB33,120,821.15

USD2,667,686.68
USD1,580,000.00
USD2,575,000.00
USD3,310,000.00
USD2,960,000.00

USD850,000.00
RMB594,935.00
RMB500,000.00

USD2,000,000.00
USD1,270,000.00

无本，利息 RMB496,541.40
无本，利息 RMB1,883,875.39

RMB24,864,181.73
USD1,000,000.00

RMB1,210,000.00

6
7
8
9
10
11
12

柯明伟/石季香
蒋锋
黄伟杰
何华有/何志华
何爱德
方健
董力钧

港币
港币
港币
港币
港币
港币
港币

14,829.30
162,087.50
80,929.04
52,502.24
51,835.28

258,741.24
236,637.26

155
156
157
158
159
160
161

162

163

164

165

166

167

168
169
170

171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

186

187

188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
注：本公告清单中列示金额截止至 2015年 3月 20日，债务人和担保人应予偿还的相应利息余额按中国人民银行的计息规定和贷款合同约定的计
息利率方式计算；债权金额以实际为准。

深圳马田实业有限公司
深圳齐明地产有限公司
深圳石化石油有限公司
深圳石化石油有限公司
深圳市宝安阳光实业有限公司
深圳市宝升股份有限公司
深圳市创世纪投资发展有限公司

深圳市帝恩达实业发展有限公司

深圳市广英达实业发展公司

深圳市国利泰投资有限公司

深圳市皇宫大酒店有限公司

深圳市汇业投资有限公司

深圳市汇业投资有限公司

深圳市汇业投资有限公司
深圳市莱奥投资咨询有限公司
深圳市乐泰实业发展有限公司

深圳市梅州大酒店有限公司

深圳市梅州大酒店有限公司
深圳市美芝股份联合公司
深圳市美芝股份联合公司
深圳市日豪实业有限公司
深圳市三九汽车销售有限公司
深圳市三九汽车销售有限公司
深圳市深润拍卖行有限公司
深圳市深润拍卖行有限公司
深圳市星凯实业有限公司
深圳市粤鑫源投资有限公司
深圳市中侨发展股份有限公司
深圳中侨实业有限公司
深圳中侨实业有限公司
深圳市种子种苗有限公司

深圳裕田实业股份有限公司

深圳中物华尔石油仪器设备有限
公司(原物资)
深圳中物华尔石油仪器设备有限
公司(原物资)
威而康实业（深圳）有限公司
威而康实业（深圳）有限公司
威而康实业（深圳）有限公司
伟柏实业发展(深圳)有限公司
中怡实业发展有限公司
中怡实业发展有限公司
中怡实业发展有限公司
深圳市深茂水泥厂
深圳市深茂水泥厂

深圳市中侨发展股份有限公司
深圳石化工业集团股份有限公司
深圳石化工业集团股份有限公司
深圳市润恒实业公司
中丝深圳进出口公司

深圳合江工贸实业开发公司

深圳傲沃国际科技发展有限公司、深
圳市莱茵达集团股份有限公司

深圳市建鹏达房地产开发有限公司

利浩实业(深圳)有限公司、深圳市中
泽投资发展有限公司
深圳市中达康投资有限公司
深圳浩成电子贸易公司
广州兴华制药厂
深圳市利德丰实业有限公司、深圳市
龙岗金华电器有限公司
深圳市利德丰实业有限公司
深圳隆海贸易公司

深圳市隆基新元实业有限公司
深圳市郑控电器有限公司
陈兰
陈兰、深圳市润坚实业有限公司

深圳威士达真空系统工程有限公司
深圳中侨物业发展有限公司
深圳市中侨发展股份有限公司
深圳市中侨发展股份有限公司
深圳市华盛实业股份有限公司

深圳市海鹏进出口贸易公司

中国（深圳）物资工贸集团有限公司

中国（深圳）物资工贸集团有限公司

深圳顺威煤气公司
深圳顺威煤气公司
深圳顺威煤气公司
伟柏实业发展(深圳)有限公司
深圳宝安富兴实业发展公司
深圳市财润实业发展有限公司
深圳市利华迅实业有限公司
深圳市建材集团有限公司
深圳市建材集团有限公司

人民币
人民币
美元
人民币
人民币
美元
人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
人民币
人民币
美元
人民币
美元
美元
人民币
人民币

人民币

美元

美元

美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

11,165,873.18
39,000,000.00

830,000.00
963,156.71

2,875,000.00
463,495.25

32,262,540.00
无本,利息:

4,887,105.55

2,478,093.75

无本,利息:
55,751,102.19
2,300,824.00

无本，利息
3,440,846.54

2,980,000.00

4,200,000.00
225,213.00

22,072,612.48

3,500,000.00

4,120,000.00
3,000,000.00
1,364,251.00

8,000,000.00
161,092.68
259,376.70

8,000,000.00
5,000,000.00
2,893,205.91

600,000.00
3,000,000.00
4,100,000.00

14,800,000.00
1,158,240.11

2,500,000.00

222,100.00

471,100.00

513,000.00
522,000.00

1,336,033.09
10,000,000.00

5,000,000.00
11,600,000.00
6,500,000.00
1,319,580.51
1,895,503.10

深圳市福田区皇岗路华夏新居皇祥阁
1栋 102房

深圳市罗湖区太宁路 14 号综合楼第
二层

13

14

15

注：本清单列示金额截止至 2015年 3月 20日，相应利息余额按中国人民银行的规定和贷款合同

的约定计算；债权金额以实际为准。

陈鸿广
深圳泰丰电子股份有限公

司
深圳泰丰电子股份有限公

司

深圳市凯虹实业股份有

限公司
深圳市凯虹实业股份有

限公司

港币

人民币

人民币

535,271.79

12,600,000.00

9,000,000.00

中国工商银行债权催收公告清单
金额单位：元/港元/美元

中国银行政策类催收公告清单
单位:元/港元/美元

（上接十四版）

（下转十六版）


